
  

UCHWAŁA NR XII/89/19 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Torzymiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Torzymiu stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/99/04 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 31 stycznia 2004r. w sprawie 

statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Torzymiu (Dz. U. Woj. Lubus. z 2004r. Nr 17, poz. 308) zmieniona 

uchwałą nr XXIX/247/05 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 20 grudnia 2005r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XV/99/04 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 31 stycznia 2004 dotyczącej nadania Statutu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Torzymiu (Dz. U. Woj. Lubus. z 2006r. Nr 14, poz. 350). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 31 grudnia 2019 r.

Poz. 3616



Załącznik  

do uchwały Nr XII/89/19 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 18 grudnia 2019r. 

STATUT OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W TORZYMIU 

§ 1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Torzymiu, zwany dalej OPS w Torzymiu, jest jednostką organizacyjną 

Gminy Torzym. 

§ 2. Siedzibą OPS w Torzymiu jest nieruchomość stanowiącą własność Gminy Torzym, położona 

w Torzymiu przy ul. Wojska Polskiego 32. 

§ 3. 1. OPS w Torzymiu używa prostokątnej pieczęci o treści:  

Ośrodek Pomocy Społecznej w Torzymiu,  

ul. Wojska Polskiego 32,  

66-235 Torzym,  

NIP 9271749683, REGON 211046792,  

tel/fax 683413050. 

2. OPS w Torzymiu może używać skróconej nazwy o brzmieniu: OPS w Torzymiu. 

§ 4. OPS w Torzymiu ściśle współpracuje w szczególności z jednostkami organizacyjnymi Gminy Torzym 

oraz organizacjami społecznymi działającymi na jej terenie. 

§ 5. OPS w Torzymiu jest bezpośrednim realizatorem zadań własnych gminy, zadań własnych gminy 

o charakterze obowiązkowym oraz zadań zleconych gminie przez administrację rządową, określonych 

w przepisach obowiązującego prawa – głównie w ustawie o pomocy społecznej. Dodatkowo zobowiązany jest 

do realizacji zadań wynikających z rozeznanych potrzeb gminy (m. in. tworzenie i realizacja programów 

osłonowych), bądź z rządowych programów pomocy społecznej, bądź z porozumień z organami administracji 

rządowej, lub innych ustaw, w tym – w szczególności – z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej, przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 6. 1. OPS w Torzymiu jako jednostka budżetowa prowadzi gospodarkę finansową na zasadach 

określonych ustawą o finansach publicznych. 

2. Podstawą gospodarki finansowej OPS w Torzymiu jest roczny plan finansowy jednostki zatwierdzany 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Torzym. 

3. Obsługę administracyjną i finansową OPS w Torzymiu prowadzi Urząd Miejski w Torzymiu na zasadach 

określonych w uchwale nr VII/48/19 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostkom organizacyjnym gminy. 

4. Za prawidłowa gospodarkę finansową OPS w Torzymiu odpowiada jej Kierownik. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3616


		2019-12-31T12:59:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




